
 

 
 

 

 

 

О внесении предложения Совета Нижнеуслонского 

сельского поселения в Совет Верхнеуслонского  

муниципального района об инициировании вопроса  

о передаче Контрольно-счетной Палате Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан полномочий 

ревизионного органа Нижнеуслонскогосельского поселения по 

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля 

 

   В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом  от 07.12.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом  

Нижнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского  муниципального 

района,  
 

Совет 

Нижнеуслонского сельского поселения 

 Верхнеуслонского муниципального района 

   решил: 

1. Внести предложение в Совет Верхнеуслонского муниципального 

района об инициировании вопроса о передаче Контрольно-счетной Палате 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

полномочий ревизионного органа Нижнеуслонского сельского поселения по 

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Нижнеуслонского сельского поселения  

  14.03.2017                                                                                         21-83 




